
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 16.10.2024 № 497 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення від 31.08.2023 р. №364 „Про надання дозволу на 

тимчасове проживання (Олексієнко А.Ю.) ” 

 

Розглянувши заяву гр. Олексієнко А.Ю. (07.10.2024 №1078) та 

враховуючи протокол засідання громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Золотоніської міської ради від 14.10.2024 № 26, та додані 

матеріали, відповідно „Правил обліку громадян, що потребують поліпшення 

житлових умов та надання їм житлових приміщень в Україні”, керуючись п. 2 

„а” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

          1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради від 31.08.2023р. №364 „Про надання дозволу на тимчасове проживання 

(Олексієнко А.Ю.) ” виклавши в новій редакції абз.1 п.1: 

          „ Надати Олексієнко Анастасії Юріївні та членам її родини Луганській 

Олександрі Юріївні, 08.01.2010 р.н., Смирновій Катерині Юріївні, 20.01.2019 

р.н. дозвіл на тимчасове проживання в житловому будинку по вул. Гоголя, 

27/3, м. Золотоноша  як внутрішньо переміщеним особам”. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово - комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


